GRUPO

Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas
Pizzas

Pizzas
Empanadas Argentinas

Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Empanadas Argentinas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas

Comidas preparadas
Comidas preparadas

Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Comidas preparadas
Bocadillos frios

Bocadillos frios

Bocadillos frios

Bocadillos frios

Bocadillos frios

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Pastas frescas

Postres

Postres

Pasteleria Argentina - Grande
Pasteleria Argentina - Grande
Pasteleria Argentina - Grande
Pasteleria Argentina - Grande
Pasteleria Argentina - Grande
Pasteleria Argentina - Porciones
Pasteleria Argentina - Porciones
Pasteleria Argentina - Porciones
Pasteleria Argentina - Porciones
Alfajores

Alfajores

Alfajores

Alfajores

Alfajores

Alfajores

Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina
Panaderia argentina

Panaderia argentina

NOMBRE

DESCRIPCION

PRECIO

11,90 €

18,90 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

19,90 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

14,95 €

1,90 €

3,20€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

3,90€

3,90€

Matambre a la pizza

Matambre con salsa, muza y orégano.

14,90 €

Milanesa ternera

Fina, crocante y casera.

12,90 €

Milanesa ternera a caballo

Con dos huevos fritos arriba.

13,90 €

Milanesa ternera napolitana

Salsa, muza y jamén.

14,90 €

Sanguche milanesa ternera completo

Milanga con todo.

9,90€

Mini sanguche ternera completo

Mas chico pero completo.

5,00€

Milanesa pollo

Suave y crocante.

8,90€

Milanesa pollo a caballo

Con dos huevos fritos.

11,90 €

Milanesa pollo a la napolitana

Salsa, muza y jamoén.

13,90 €

Sanguche mila pollo completo

En pan, bien argento.

8,90€

Mini sanguche mila pollo completo

Igual pero mini.

4,50€

Porcidn patatas fritas

Crocantes.

3,70€

Porcidn patatas horno

Mas livianas.

4,00€

Ensalada

Fresca.

3,50€

2,90¢€

3,50€

3,50€

2,50€

2,80€

Sorrentinos jamdn y queso

Pasta rellena cremosa.

12,00 €

Sorrentinos Ricota y jamoén

Ricota suave y jamaon.

12,00 €

Sorrentinos verdura

Espinaca y ricota.

12,00 €

Ravioles carne

Relleno casero.

10,00€

Ravioles pollo

Relleno casero.

10,00€

Ravioles verdura

Relleno casero.

10,00€

Ravioles Ricota y jamon

Relleno casero.

10,00 €

Ravioles jamdn y queso

Relleno casero.

10,00 €

Tallarines al huevo

Pasta larga fresca.

5,50€

Salsa Bolofiesa

Carne con tomate.

4,00€

Tapas de empanadas horno

Masas listas.

3,20€

Tapas de empanadas freir

Masas listas.

3,20€

Tapas pascualina

Para tartas.

3,20€

Pre pizza congelada

Base lista.

4,30€

4,00€

4,00€

25,00€

25,00€

25,00€

25,00€

25,00€

3,20€

3,20€

3,50€

3,50€

Alfajor paletta Negro

Relleno de dulce de leche.

1,95 €

Alfajor paletta blanco

Dulce de leche y bafio blanco.

1,95 €

Alfajor paletta maizena

Clasico y tierno.

1,95 €

Alfajor especial paletta almendra.

Bano premium con almendras.

2,20 €

Conito dulce de leche blanco

Chocolate blanco y ddlI.

5,95€

Conito dulce de leche negro

Chocolate y ddl.

5,95€

Pancitos salvado

Integrales suaves.

1,95 €

Figacitas de manteca

Para sandwich.

1,95 €

Pebete

Pan blando.

1,00 €

Bizcochitos de grasa 250 gr

Salados para mate.

3,50€

Cuernitos de grasa 250 gr

Salados.

3,50€

Cremona

Hojaldre grande.

3,50€

Pan barra

Pieza artesanal.

1,00 €

Pan holgaza

Pieza artesanal.

1,00 €

Pan Rustico

Pieza artesanal.

1,00 €

Pan Gallego

Pieza artesanal.

1,00 €




