

GRUPO	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO
Pizzas	Margarita	Clásica napolitana con salsa de tomate, mozzarella y toque de albahaca.	11,90 €
Pizzas	Angelo paletta	Especial de la casa con ingredientes premium.	18,90 €
Pizzas	Mozzarella con anchoas	Muza con filetes de anchoas saladas.	14,95 €
Pizzas Pizzas	Pizza bacon  Calabrese	Mozzarella y panceta crocante.  Mozzarella y longaniza picante.	14,95 € 14,95 €
Pizzas	Cuatro quesos	Mezcla cremosa de cuatro quesos.	14,95 €
Pizzas	Pizza champiñones	Mozzarella y hongos frescos.	14,95 €
Pizzas	Diablo	Salsa picante, muza e ingredientes intensos.	14,95 €
Pizzas	Fugaza con queso	Masa alta con cebolla y muza.	14,95 €
Pizzas Pizzas	Fugazeta rellena Genovesa	Doble masa con cebolla y muza.  Mozzarella, cebolla y ajo.	19,90 € 14,95 €
Pizzas	Pizza jamón	Mozzarella y jamón cocido.	14,95 €
Pizzas	Pizza jamón morrones	Mozzarella, jamón y morrones.	14,95 €
Pizzas	Pizza jamón tomate	Mozzarella, jamón y tomate.	14,95 €
Pizzas	Pizza jamón palmitos	Mozzarella, jamón y palmitos.	14,95 €
Pizzas :	Jamón y piña	Jamón cocido y ananá.	14,95 €
Pizzas Empanadas Argentinas	Napolitana Porción de fainá	Muza, tomate fresco, ajo y orégano.  Masa de garbanzo ideal para acompañar pizza.	14,95 € 1,90 €
Empanadas Argentinas	Empanada especial	Relleno sabroso estilo casero.	3,20 €
Empanadas Argentinas	Empanada jamón y queso	Jamón cocido y muzza.	2,50€
Empanadas Argentinas	Empanada cebolla y queso	Cebolla dorada y queso.	2,50€
Empanadas Argentinas	Empanada roquefort y jamón	Sabor fuerte con jamón.	2,50 € 2,50 €
Empanadas Argentinas Empanadas Argentinas	Empanada humita Empanada pollo	Choclo cremoso con queso.  Pollo bien condimentado.	2,50 € 2,50 €
Empanadas Argentinas	Empanada carne	Carne picada con especias.	2,50€
Empanadas Argentinas	Porción tarta pascualina	Verduras con huevo.	3,90€
Empanadas Argentinas	Porción tarta jamón, queso y huevo	Clásica, suave y casera.	3,90€
Comidas preparadas	Matambre a la pizza	Matambre con salsa, muza y orégano.	14,90 €
Comidas preparadas	Milanesa ternera  Milanesa ternera a caballo	Fina, crocante y casera.  Con dos huevos fritos arriba.	12,90 € 13,90 €
Comidas preparadas Comidas preparadas	Milanesa ternera a caballo  Milanesa ternera napolitana	Salsa, muza y jamón.	13,90 €
Comidas preparadas	Sanguche milanesa ternera completo	Milanga con todo.	9,90€
Comidas preparadas	Mini sanguche ternera completo	Más chico pero completo.	5,00€
Comidas preparadas	Milanesa pollo	Suave y crocante.	8,90€
Comidas preparadas Comidas preparadas	Milanesa pollo a caballo  Milanesa pollo a la napolitana	Con dos huevos fritos.  Salsa, muza y jamón.	11,90 € 13,90 €
Comidas preparadas	Sanguche mila pollo completo	En pan, bien argento.	8,90€
Comidas preparadas	Mini sanguche mila pollo completo	Igual pero mini.	4,50€
Comidas preparadas	Porción patatas fritas	Crocantes.	3,70 €
Comidas preparadas	Porción patatas horno	Más livianas.	4,00€
Comidas preparadas Bocadillos fríos	Ensalada Pebete jamón y queso	Fresca.  Clásico argentino, simple y rico.	3,50 € 2,90 €
Bocadillos fríos	Pebete completo	Jamón, queso, lechuga, tomate y huevo.	3,50€
Bocadillos fríos	Medialuna jamón y queso	Dulce-salada, perfecta.	3,50€
Bocadillos fríos	Sanguchito de miga clásicos	Pan de miga suave.	2,50€
Bocadillos fríos	Sanguchito de miga especiales	Versiones premium.	2,80€
Pastas frescas	Sorrentinos jamón y queso	Pasta rellena cremosa.	12,00 €
Pastas frescas Pastas frescas	Sorrentinos Ricota y jamón Sorrentinos verdura	Ricota suave y jamón.  Espinaca y ricota.	12,00 € 12,00 €
Pastas frescas	Ravioles carne	Relleno casero.	10,00 €
Pastas frescas	Ravioles pollo	Relleno casero.	10,00€
Pastas frescas	Ravioles verdura	Relleno casero.	10,00€
Pastas frescas	Ravioles Ricota y jamón	Relleno casero.	10,00€
Pastas frescas Pastas frescas	Ravioles jamón y queso  Tallarines al huevo	Relleno casero.	10,00 € 5,50 €
Pastas frescas	Salsa Boloñesa	Pasta larga fresca.  Carne con tomate.	5,50€ 4,00€
Pastas frescas	Tapas de empanadas horno	Masas listas.	3,20 €
Pastas frescas	Tapas de empanadas freír	Masas listas.	3,20 €
Pastas frescas	Tapas pascualina	Para tartas.	3,20 €
Pastas frescas Postres	Pre pizza congelada  Tiramisú	Base lista.  Postre italiano con café.	4,30€ 4,00€
Postres	Chocotorta	Chocolinas, dulce de leche y crema.	4,00€
Pastelería Argentina - Grande	Tarta dulce de leche y chocolate	Dulce y golosa.	25,00€
Pastelería Argentina - Grande	Tarta Bariloche	Chocolate y dulce de leche.	25,00€
Pastelería Argentina - Grande	Tarta vainilla y dulce de leche	Suave y clásica.	25,00€
Pastelería Argentina - Grande	Tarta red Velvet	Bizcochuelo rojo con crema.	25,00€ 25,00€
Pastelería Argentina - Grande Pastelería Argentina - Porciones	Milhojas azúcar  Tarta de membrillo	Capas crocantes.  Dulce de membrillo clásico.	3,20 €
Pastelería Argentina - Porciones	Tarta de boniato	Dulce de batata.	3,20 €
Pastelería Argentina - Porciones	Tarta de coco y dulce de leche	Cremosa y dulce.	3,50€
Pastelería Argentina - Porciones	Tarta de Ricota	Ricota suave.	3,50€
Alfajores	Alfajor paletta Negro	Relleno de dulce de leche.	1,95 €
Alfajores Alfajores	Alfajor paletta blanco Alfajor paletta maizena	Dulce de leche y baño blanco.  Clásico y tierno.	1,95 € 1,95 €
Alfajores Alfajores	Alfajor paletta maizena  Alfajor especial paletta almendra.	Baño premium con almendras.	1,95 €
Alfajores	Conito dulce de leche blanco	Chocolate blanco y ddl.	5,95€
Alfajores	Conito dulce de leche negro	Chocolate y ddl.	5,95€
Panadería argentina	Pancitos salvado	Integrales suaves.	1,95 €
Panadería argentina	Figacitas de manteca	Para sándwich.	1,95 €
Panadería argentina Panadería argentina	Pebete  Rizcochitos de grasa 250 gr	Pan blando.	1,00 € 3,50 €
Panaderia argentina Panadería argentina	Bizcochitos de grasa 250 gr Cuernitos de grasa 250 gr	Salados para mate. Salados.	3,50€ 3,50€
Panadería argentina	Cremona	Hojaldre grande.	3,50€
Panadería argentina	Pan barra	Pieza artesanal.	1,00 €
Panadería argentina	Pan holgaza	Pieza artesanal.	1,00 €
Panadería argentina Panadería argentina	Pan Rustico Pan Gallego	Pieza artesanal.  Pieza artesanal.	1,00 € 1,00 €
ı anadena arytılılı	-ran Ganego	ricza artesanai.	i,oo &

Panadería argentina